

Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby

**c/o One Revision Øst, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roskildevej 37 A, 3., 2000
Frederiksberg**

CVR-nr. 29 82 96 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Jette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby c/o One Revision Øst, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 37 A, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 82 96 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Prøvensvej 1, Brøndby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 kr. mod 777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.000	-5.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	6.832	6.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42	0
Resultat før skat	790	989
3 Skat af årets resultat	-176	-212
Årets resultat	614	777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614	777
Disponeret i alt	614	777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>140.165</u>	<u>139.409</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.165</u>	<u>139.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.165</u>	<u>139.409</u>
Aktiver i alt	<u>140.165</u>	<u>139.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	8.865	8.251
Egenkapital i alt	133.865	133.251
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	176	408
Anden gæld	6.124	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.300	6.158
Gældsforpligtelser i alt	6.300	6.158
 Passiver i alt	 140.165	 139.409

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42</u>	<u>0</u>
	<u>42</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>176</u>	<u>212</u>
	<u>176</u>	<u>212</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.251	7.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>614</u>	<u>777</u>
	<u>8.865</u>	<u>8.251</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler K/S Prøvensvej 1, Brøndby.</p>		